Prefeitura Municipal de Tatuí

Secretaria de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Tatuí, 08 de março de 2024.

Ofício nº. 115/2024

Ao Sr. Wagner Rodrigues

Secretário de Administração e Negócios Jurídicos

Assunto: Requerimentonº. 076/2024 — Câmara.

PREZADO SECRETÁRIO,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimento em referência,

sirvo-me do presente para lhe informar que a instalação das placas em atendimento a lei

municipal nº 5.761, de 29 de dezembro de 2022, estão sendo colocadas nos respectivos prédios

locados.

Informo outrossim que se acha na reavaliação de forma a otimizar os recursos e

espaços públicos.

Sem mais para o momento. Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Camila Francelina Brito da Silva

Departamento de Licitações e Contratos